ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления администрации города от 16.09.2021 №773 "Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в отраслях, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции"

Руководствуясь постановлением администрации города от 03.11.2015 №1953 "Об утверждении муниципальной программы "Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Нижневартовска на 2018-2025 годы и на период до 2030 года" (с изменениями от 31.05.2016 №773, 12.09.2016 №1309, 31.01.2017 №123, 13.04.2017 №564, 05.09.2017 №1347, 05.02.2018 №133, 15.06.2018 №842, 26.07.2018 №1055, 05.10.2018 №1271, 29.10.2018 №1325, 19.12.2018 №1454, 26.12.2018 №1492, 27.06.2019 №497, 19.09.2019 №773, 31.10.2019 №892, 16.12.2019 №997, 19.02.2020 №137, 29.04.2020 №388, 24.07.2020 №637, 24.08.2020 №742, 17.09.2020 №821, 27.10.2020 №916, 20.01.2021 №30, 26.03.2021 №251,  30.06.2021 №545, 06.08.2021 №660, 01.09.2021 №736)":

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 16.09.2021 №773 "Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в отраслях, пострадавших от распространения новой коронавирусной инфекции".

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Д.А. Кощенко